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UNIDADES DE PAISAJE

' 1. SIERRADE CANTABRIA Y TOLORO
2. ESTEPA CEREALISTA DE LA SONSIERRA

7 3. VINEDOS DE LA RIOJA ALAVESA

- 4. COMPLEJO DE LOS ARROYOS DE SAN GINES, UREBA,
PILAS Y VINASPRE.

- 5. PSEUDOCAMPINA DE VINEDO Y OLIVAR DE LANCIEGO

' 6. COMPLEJO DE TERRAZAS DEL EBRO

- 7. COMPLEJO DE VALLES DE LOS ARROYOS YECORA,
BARRIOBUSTO Y LABRAZA

" 8 MONTES DE LABRAZA
9. HOYA DE SALINILLAS DE BURADON

" | 10. COMPLEJO FLUVIAL DEL EBRO Y SUS RIBERAS

- 11. NUCLEO Y PERIURBANO DE LABASTIDA, LAGUARDIA y
ELCIEGO

12. CORREDOR INDUSTRIAL DE LASERNA
I 13. NUCLEO Y PERIURBANO INDUSTRIAL DE OYON

. EUSKO JAURLARITZA
GOBIERNO VASCO

INGURUMEN, LURRALDE

L Euskadiko Paisaia
i Paisaje de Euskadi

AGRICULTURA Y PESCA

CATALOGO DEL PAISAJE
LAGUARDIA
PAISAIAREN KATALOGOA
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XIV. UNIDADES DE PAISAJE

XIV.1 UNIDADES DE PAISAJE (2/2)

/N

Escala 1:25.000 Eskala MELISSA Sistema de referencia: ETRS89

532000

534000

536000

538

000

540000

542000

544000 546000

548000

550000




